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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
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Mata kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro (2 sks) Ruang :
Kode : NUT224 Kelas : KJ002 Dosen : DUDUNG ANGKASA
Prodi : Ilmu Gizi Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

24-9-20
-

Kamis
24-9-20

- Pengertian dan Perhitungan Energi 35   

2
Kamis

1-10-20
-

Kamis
1-10-20

- Penyerapan dan pencernaan karbohidrat 35   

3
Kamis

8-10-20
-

Kamis
8-10-20

- distribusi dan penyimpanan karbohidrat 35   

4
Kamis
15-10-

20
-

Kamis
15-10-

20
- tahapan katabolisme (glikolisis) karbohidrat 36   

5
Kamis
22-10-

20
-

Kamis
22-10-

20
- Metabolisme Karbohidrat-2 36   

6
Kamis
29-10-

20
-

Kamis
29-10-

20
- pengertian lemak, proses pencernaan, dan penyerapannya 35   

7
Kamis

5-11-20
-

Kamis
5-11-20

- transportasi, pemecahana (oksidasi) energi dari lemak 36   
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NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

26-11-20
-

Kamis
26-11-20

- anabolisme lipid 36   

9
Kamis

3-12-20
-

Kamis
3-12-20

- pengertian protein, proses pencernaan, penyerapan dan sirkulasi protein 37   

10
Kamis
10-12-

20
-

Kamis
10-12-

20
- proses perpidahan gugus amin dari asam amino dan waktu paruh protein 37   

11
Kamis
17-12-

20
-

Kamis
17-12-

20
- sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya 37   

12
Kamis
7-1-21

-
Kamis
7-1-21

- sintesis protein menjadi senyawa metabolik lainnya-2 37   

13
Kamis

14-1-21
-

Kamis
14-1-21

- jalur bersama karbohidrat, lemak dan protein 37   

14
Kamis

21-1-21
-

Kamis
21-1-21

- Penggunaan energi pada saat istirahat dan bekerja 37   



Nama Mata Kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro Dosen : DUDUNG ANGKASA (6982)
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  Upload : No file chosenChoose File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

2424
SepSep

0101
OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt
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NovNov
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NovNov

0303
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DesDes
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1. 20170302015 ANNA SHOFIYATIN H H H A A A A A H H H H H H

2. 20190302019 FEBRIA PUTRI AZRI H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190302025 GENNEVA CRISTY SULE H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190302034 VENICIA EFLIN H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302039 KINTA ARDHIAKUSUMA H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302046 SITI FATIMAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190302051 NOVIA WIJAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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8. 20190302054 BRILLIANA JASMINE H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190302060 SOFHIE MYRA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20190302061 FITRI LAILA MUKAROMAH H H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302063 ALDA LUNA MAEDAH H H H H H H H H H H H H H H

12. 20190302070 NURUL AZIZAH SYAHRANI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20190302071 AZZAHRA FEMMY SANTOSO H H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302072 RISTI SHALSA WIDYAWATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302073 RANA FELITA DELFINA H H H H H H H H H H H H H H

16. 20190302074 MUTIARA RULINA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302079 GHEA ARDELIA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302080 CLAUDIA ARTHASASTA
NABABAN

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302083 RUTHRIS EVELYNWATI
LUMBAN TOBING

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20190302087 IMAN RIDUANDEZ H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190302088 FANY AULIA ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302093 SALSABILA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302094 ZIRA ZHUHRIANTI H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190302095 ZAHRA CANTIKA MARWA H H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302100 ATALYA TIRZAVIONS MUTIARA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302101 ALLYSA TIARA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302102 NISA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302103 ASTI PUJI LESTARI H H H H H A H H H H H H H H

29. 20190302104 REZKI SITTA YULINAR
REMBULAN

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302109 HAIKAL ZUL FAHMI H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302110 SITI HAMDA H H H H H H H H H H H H H H



32. 20190302112 FEBRIANTI KARUNIA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

33. 20190302113 ELFIRA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302114 LUTHFIAH NURROHMAH H H H H H H H H H H H H H H

35. 20190302128 TARISA AURA NOVIANTI H H H H H H H H H H H H H H

36. 20190302138 HAURA YULIAWATI ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20190302151 YASMIN SRIPURWANTINA H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Kode MK dan Kelas : NUT 224 (KJ002)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 10:00 - 11:40 ()

Jumlah Mahasiswa : 37

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DUDUNG ANGKASA pada tanggal 23-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 20

tugasonline 30

quizonline 5

UAS 35

absensi 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

20 %20 % 30 %30 % 5 %5 % 35 %35 % 10 %10 %

1. 20170302015 Anna Shofiyatin 36,63 34,93 37,14 28,45 64,29 36.06  E

2. 20190302019 Febria Putri Azri 50,81 80,07 68,57 97,08 100 81.59  A

3. 20190302025 Genneva Cristy Sule 90,26 79,93 81,43 73,22 100 81.73  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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4. 20190302034 Venicia Eflin 96,75 83,79 83,99 75,05 100 84.96  A

5. 20190302039 Kinta Ardhiakusuma 98,05 84,00 98,57 76,13 100 86.39  A

6. 20190302046 Siti Fatimah Zahra 54,06 74,50 51,43 100,00 100 80.73  A

7. 20190302051 Novia Wijayanti 96,75 84,21 84,29 72,34 100 84.14  A

8. 20190302054 Brilliana Jasmine 98,05 83,00 82,06 80,25 100 86.70  A

9. 20190302060 Sofhie Myra 99,35 84,00 94,29 86,00 100 89.88  A

10. 20190302061 Fitri Laila Mukaromah 67,53 80,79 78,57 84,57 100 81.28  A

11. 20190302063 Alda Luna Maedah 91,56 80,07 81,43 54,86 100 75.60  B+

12. 20190302070 Nurul Azizah Syahrani 80,74 80,14 78,57 81,88 100 82.78  A

13. 20190302071 Azzahra Femmy Santoso 98,05 76,57 84,29 82,56 100 85.69  A

14. 20190302072 Risti Shalsa Widyawati 93,67 82,29 84,29 100,00 100 92.63  A

15. 20190302073 Rana Felita Delfina 84,42 76,79 75,71 100,00 100 88.71  A

16. 20190302074 Mutiara Rulina Marpaung 96,10 76,79 80,00 89,97 100 87.75  A

17. 20190302079 Ghea Ardelia 95,45 82,43 95,71 100,00 100 93.61  A

18. 20190302080 Claudia Arthasasta
Nababan

98,70 83,00 89,60 87,19 100 89.64  A

19. 20190302083 Ruthris Evelynwati Lumban
Tobing

98,70 84,14 98,57 54,62 100 79.03  A-

20. 20190302087 Iman Riduandez 89,83 84,07 65,71 96,24 100 90.16  A

21. 20190302088 Fany Aulia Islami 54,22 74,36 61,43 57,54 100 66.36  B-

22. 20190302093 Salsabila Putri 84,20 80,43 74,29 51,63 100 72.75  B

23. 20190302094 Zira Zhuhrianti 93,51 82,50 79,78 87,11 100 87.93  A

24. 20190302095 Zahra Cantika Marwa 72,51 80,64 88,57 95,22 100 86.45  A

25. 20190302100 Atalya Tirzavions Mutiara
Putri

84,20 80,00 76,05 88,27 100 85.53  A

26. 20190302101 Allysa Tiara Putri 96,75 82,36 84,29 83,49 100 87.49  A

27. 20190302102 Nisa Indriani 97,40 82,21 94,29 100,00 100 93.85  A



28. 20190302103 Asti Puji Lestari 94,81 76,50 92,86 93,95 92,86 88.72  A

29. 20190302104 Rezki Sitta Yulinar
Rembulan

86,36 73,50 83,99 97,56 100 87.67  A

30. 20190302109 Haikal Zul Fahmi 97,40 83,50 84,29 77,21 100 85.76  A

31. 20190302110 Siti Hamda 96,75 82,21 81,43 70,36 100 82.71  A

32. 20190302112 Febrianti Karunia Putri 97,40 82,29 91,43 97,18 100 92.75  A

33. 20190302113 Elfira Damayanti 94,16 79,57 87,14 84,49 100 86.63  A

34. 20190302114 Luthfiah Nurrohmah 88,31 79,64 78,57 83,74 100 84.79  A

35. 20190302128 Tarisa Aura Novianti 98,05 82,57 81,43 69,94 100 82.93  A

36. 20190302138 Haura Yuliawati Zahra 88,96 79,64 69,70 80,68 100 83.41  A

37. 20190302151 Yasmin Sripurwantina 95,45 81,64 87,14 100,00 100 92.94  A
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Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Kamis, 24
Sep 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 46 Online
Pengertian dan

Perhitungan
Energi 

Selesai

2/1 Kamis, 1 Okt
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 48 Online
Penyerapan dan

pencernaan
karbohidrat 

Selesai

3/1 Kamis, 8 Okt
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 47 Online
distribusi dan
penyimpanan
karbohidrat 

Selesai

4/1 Kamis, 15
Okt 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 48 Online
tahapan

katabolisme
(glikolisis)

karbohidrat 

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu

Peserta

Jurnal (Riwayat)

 Perencanaan Jurnal Perkuliahan
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5/1 Kamis, 22
Okt 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 49 Online Metabolisme
Karbohidrat-2 

Selesai

6/1 Kamis, 29
Okt 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 48 Online
pengertian lemak,

proses
pencernaan, dan
penyerapannya 

Selesai

7/1 Kamis, 5 Nov
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 49 Online
transportasi,
pemecahana

(oksidasi) energi
dari lemak 

Selesai

8/1 Kamis, 26
Nov 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 49 Online
anabolisme lipid 

Selesai

9/1 Kamis, 3 Des
2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 49 Online
pengertian

protein, proses
pencernaan,

penyerapan dan
sirkulasi protein 

Selesai

10/1 Kamis, 10
Des 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 48 Online
proses

perpidahan gugus
amin dari asam

amino dan waktu
paruh protein 

Selesai

11/1 Kamis, 17
Des 2020
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 49 Online
sintesis protein

menjadi senyawa
metabolik lainnya 

Selesai

12/1 Kamis, 7 Jan
2021
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori 47 Online
sintesis protein

menjadi senyawa
metabolik
lainnya-2 

Selesai

13/1 Kamis, 14 6982 - Teori 48 Online Selesai



Jan 2021
-

DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

jalur bersama
karbohidrat,

lemak dan protein 

14/1 Kamis, 21
Jan 2021
-

6982 -
DUDUNG
ANGKASA
Ruang :

Teori Online Terjadwal
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1. 20170302122 MEISHINTA NABILAH WINARI H H H H H H H H H H H A H

2. 20190302012 MELLY SAPUTRI HARISONO H H H H H H H H H H H H H

3. 20190302015 GHISYANI SHAFA KAMILA H H H H H H H H H H H H H

4. 20190302020 VERONIKA VENI H H H H H H H H H H H H H

5. 20190302026 DINA MAULINA H H H H H H H H H H H H H

6. 20190302029 ENDAH SULISTIO WATI H H H H H H H H H H H H H

7. 20190302031 MELANI HOSEA H H H H H H H H H H H H H

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Absensi Kuliah Kelompok 1
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8. 20190302038 DELLA JULIASTI TRIANGGRAINI H H H A H H H H H H H H H

9. 20190302045 ARLIN ROSMITA CAHYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H

10. 20190302049 SIDIQ SETYOPRATOMO H H H H H H H H H H H H H

11. 20190302055 SYIFA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H

12. 20190302057 RUTH SIANNE ELROSA SITORUS H H H H H H H H H H H H A

13. 20190302066 RIZKI AMELIA H H H H H H H H H H H H H

14. 20190302067 RISKA APRILIA KUMALA DEWI H H H H H H H H H H H H H

15. 20190302068 LISTIANI NURLITA DEWI H H H H H H H H H H H H H

16. 20190302069 ANGELINA PASARIBU H H H H H H H H H H H H H

17. 20190302076 TIFFANNIA YUSVI PUTRI PRATAMA H H H H H H H H H H H H H

18. 20190302077 FITRA SURYANI H H H H H H H H H H H H H

19. 20190302078 BAQHORY YOGMA DYAH SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H

20. 20190302081 SALSABILA RAMADHANIA H H H H H H H H H H H H H

21. 20190302082 AGNES SABILLA PUTRI KUSMAWAN H H H H H H H H H H H H H

22. 20190302084 WITRI NURYANAH H H H H H H H H H H H H H

23. 20190302085 ALYSSA AZZAHRA KARYA H H H H H H H H H A H H H

24. 20190302086 DHIYA ULHAQ INAAYAH H H H H H H H H H H H H H

25. 20190302089 LARAS FARISATI H H H H H H H H H H H H H

26. 20190302090 FAHRUL ISNANTO PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H

27. 20190302091 RISTYA KURNIA ARDYANI H H H H H H H H H H H H H

28. 20190302092 REVI WINA ADELLINE H H H H H H H H H H H H H

29. 20190302096 ANDIANI PANDANWANGI SEKARTAJI H H H H H H H H H H H H H

30. 20190302097 NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H

31. 20190302098 ESTER TYO FANY TEFTAE H H H H H H H H H H H H H

32. 20190302099 RINA TJAHYANTI PUTRI H H H H H H H H H H H H H

33. 20190302105 SITI IRMA DUROTUNISA



H H H H H H H H H H H H H

34. 20190302106 INTAN ALI RAMADHIANY H H H H H H H H H H H H H

35. 20190302107 EFFIA NUR FADILLAH H H H H H H H H H H H H H

36. 20190302111 LIDIA PASKHASIA MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H

37. 20190302115 NADIAUL IISLAMI H H H H H H H H H H H H H

38. 20190302116 TIARA LARASTI H H H H H H H H H H H H H

39. 20190302117 ANISA ELOK APRIANINGRUM H H H H H H H H H H H H H

40. 20190302122 TENTI APRIZA H H H H H H H H H H H H H

41. 20190302123 AURORA PUSPITA LOKA H H H H H H H H H H H H H

42. 20190302125 MAS DWI YOGA PRABOWO H H H H H H H H H H H H H

43. 20190302126 SANTI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H

44. 20190302127 FADILATUNNISA HAYATUNNUFUS H H H H H H H H H H H H H

45. 20190302132 MUHAMAD HAFIZ REIZA ISMATULLAH H H H H H H H H H H H H H

46. 20190302134 ISMI DWI MAULIDA H H H H H H H H H H H A H

47. 20190302135 LULU JIHAN FAJRIAH H H H H H H H H H H H H H

48. 20190302137 NOVENI PUTRI DEWANTI H H H H H H H H H H H H H

49. 20190302144 ANANDIA ZAHRA SALSABILLA H H H H H H H H H H H H H

Simpan



Nama Mata Kuliah : Metabolisme Energi dan Zat Gizi Makro Dosen : DUDUNG ANGKASA (6982) 
REZA FADHILLA (7310) 
DESSY ARYANTI UTAMI (8118)Kode MK dan Kelas : NUT 224 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 49

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh DUDUNG ANGKASA pada tanggal 23-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 25

tugasonline 30

quizonline 5

UAS 35

absensi 5

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS absensiabsensi

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

25 %25 % 30 %30 % 5 %5 % 35 %35 % 5 %5 %

1. 20170302122 Meishinta Nabilah Winari 82,09 70,64 82,94 55,91 92,31 70.05  B

2. 20190302012 Melly Saputri Harisono 70,95 76,07 80,00 49,46 100 66.87  B-

3. 20190302015 Ghisyani Shafa Kamila 70,58 76,57 80,00 93,26 100 82.26  A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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4. 20190302020 Veronika Veni 66,98 76,43 87,14 71,75 100 74.15  B+

5. 20190302026 Dina Maulina 65,08 75,57 85,71 88,03 100 79.04  A-

6. 20190302029 Endah Sulistio Wati 63,79 75,57 61,20 73,79 100 72.51  B

7. 20190302031 Melani Hosea 65,73 76,07 80,57 102,87 100 84.28  A

8. 20190302038 Della Juliasti Trianggraini 68,07 69,36 42,86 59,59 92,31 65.45  B-

9. 20190302045 Arlin Rosmita Cahya Putri 74,14 76,36 65,71 100,00 100 84.74  A

10. 20190302049 Sidiq Setyopratomo 74,16 76,00 83,98 98,06 100 84.86  A

11. 20190302055 Syifa Salsabila 57,87 70,14 79,38 97,80 100 78.71  A-

12. 20190302057 Ruth Sianne Elrosa Sitorus 71,96 75,71 78,57 45,77 92,31 65.27  B-

13. 20190302066 Rizki Amelia 75,70 63,71 48,57 85,53 100 75.41  B+

14. 20190302067 Riska Aprilia Kumala Dewi 81,27 76,86 85,09 100,00 100 87.63  A

15. 20190302068 Listiani Nurlita Dewi 78,74 76,50 92,86 100,00 100 87.28  A

16. 20190302069 Angelina Pasaribu 84,62 76,93 90,00 97,28 100 87.79  A

17. 20190302076 Tiffannia Yusvi Putri
Pratama

84,94 76,43 91,43 100,00 100 88.74  A

18. 20190302077 Fitra Suryani 76,74 77,29 84,29 78,13 100 78.94  A-

19. 20190302078 Baqhory Yogma Dyah
Saputri

76,64 76,00 60,00 96,59 100 83.77  A

20. 20190302081 Salsabila Ramadhania 71,18 76,36 87,14 100,00 100 85.07  A

21. 20190302082 Agnes Sabilla Putri
Kusmawan

90,96 75,64 90,00 100,00 100 89.93  A

22. 20190302084 Witri Nuryanah 75,55 77,21 72,86 53,94 100 69.57  B

23. 20190302085 Alyssa Azzahra Karya 32,24 76,57 20,00 34,70 92,31 48.80  D

24. 20190302086 Dhiya Ulhaq Inaayah 59,81 76,79 72,86 100,00 100 81.63  A

25. 20190302089 Laras Farisati 95,46 75,71 84,29 93,42 100 88.49  A

26. 20190302090 Fahrul Isnanto Prayogo 65,58 76,43 84,29 77,87 100 75.79  B+

27. 20190302091 Ristya Kurnia Ardyani 92,99 76,07 90,06 93,09 100 88.15  A



28. 20190302092 Revi Wina Adelline 88,40 76,07 91,43 77,91 100 81.76  A

29. 20190302096 Andiani Pandanwangi
Sekartaji

90,65 76,71 75,71 91,45 100 86.47  A

30. 20190302097 Nur Indah Sari 97,20 76,93 90,00 93,09 100 89.46  A

31. 20190302098 Ester Tyo Fany Teftae 72,66 76,64 88,57 115,64 100 91.06  A

32. 20190302099 Rina Tjahyanti Putri 89,54 76,36 68,57 95,39 100 87.12  A

33. 20190302105 Siti Irma Durotunisa 92,19 76,36 85,71 91,78 100 87.37  A

34. 20190302106 Intan Ali Ramadhiany 91,12 64,36 68,57 92,93 100 83.05  A

35. 20190302107 Effia Nur Fadillah 91,36 75,93 90,00 86,18 100 85.28  A

36. 20190302111 Lidia Paskhasia Marpaung 81,69 76,21 88,57 100,00 100 87.71  A

37. 20190302115 Nadiaul Iislami 81,15 76,71 83,66 100,00 100 87.48  A

38. 20190302116 Tiara Larasti 81,54 75,86 84,29 90,30 100 83.97  A

39. 20190302117 Anisa Elok Aprianingrum 83,49 76,57 85,71 94,08 100 86.06  A

40. 20190302122 Tenti Apriza 75,23 70,00 52,86 55,00 100 66.70  B-

41. 20190302123 Aurora Puspita Loka 96,11 75,79 91,43 100,00 100 91.34  A

42. 20190302125 Mas Dwi Yoga Prabowo 93,46 76,07 78,57 94,08 100 88.05  A

43. 20190302126 Santi Rahmawati 89,72 76,29 88,47 92,76 100 87.21  A

44. 20190302127 Fadilatunnisa
Hayatunnufus

81,62 76,29 87,14 76,10 100 79.30  A-

45. 20190302132 Muhamad Hafiz Reiza
Ismatullah

77,18 69,86 35,48 57,51 100 67.16  B-

46. 20190302134 Ismi Dwi Maulida 79,75 76,29 90,00 88,74 92,31 83.01  A

47. 20190302135 Lulu Jihan Fajriah 95,33 75,71 87,14 93,42 100 88.60  A

48. 20190302137 Noveni Putri Dewanti 75,86 77,00 90,00 100,00 100 86.57  A

49. 20190302144 Anandia Zahra Salsabilla 90,03 76,50 75,71 88,82 100 85.34  A
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